SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

adottata dal Direttore generale in data _~_~

AZIENDAUS.L.n. 7

Carbonia
Deliberazione n. m\)ﬁ,ﬁjﬁﬁ
3 BET Jume

Oggetto: Rimborso spese per assistenza extra Regione Sig. §.5.D. per minore S.F.

Su proposta del Responsabile del Servizio Assistenza Ospedaliera intra-extra Regione il

quale

visti

vista

vista

constatata

ritenuto

la Legge Regionale n. 39/91 art. 16 comma 2, disciplinante I'assistenza
sanitaria extra regione per prestazioni connesse c¢on particolari
condizioni patologiche di rilevanza socio-sanitaria, per le quali non &
prevista altra forma di rimborso ai sensi della L.R. 26/91

il D.ALLS. n. 5289 del 28.12.1992 individuante le prestazioni erogabili, le
modalita di autorizzazione e la mis_ura del rimborso delle spese

la richiesta presentata dal Sig. S.5.D. per la minore S.F., registrata al
protocollo interno in data 01.09.2003 al n. 89 di repertorio

la relativa autorizzazione del Funzionario medico rilasciata in data
05.08.2003

la regolarita della documentazione relativamente alle spese di viaggio e
sanitarie, e della certificazione attestante che il paziente ha fruito di
prestazioni sanitarie pressc il Centro Studi e Ricerche per le
Neuroscienze dello Sviluppe J. e C.H. Delacato di Sorrento (NA) in data

03.09.2003

opportuno procedere alla liquidazione della somma complessiva di €.
811,63 cosi determinata:

spese di viaggio € 568,66
spese soggiorno assistito (nngg. 1 x € 3099)= € 30,99
spese soggiorno 1°accompagnatore (n. gg. 1 x € 30,89)= € 30,99
spese soggiorno 2°accompagnatore (n. gg. 1 x € 30,89)= € 30,99
spese sanitarie ' = € 150,00

ar
pag. 1 C \\

s



Azienda U.S.L. N. 7 — Carbonia Q&?é&§>

segue Deliberazione n.

PROPONE

di rimborsare la somma di €. 811,63 al Sig. S.S.D. per la minore S.F.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del servizio Assistenza
Ospedaliera intra extra regione,
SENTITI i Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per | motivi esposti in premessa:

di autorizzare il rimborso di €. 811,63 (ottocentoundici/63) al Sig. S.8.D. per la minore
S.F. pratica n. 89 del 21.0501.09.2003,

di demandare al capo servizio bilancio / contabilita il provvedimento di pagamento
delf'importo autorizzato tramite accredifo su conto corrente bancario tratto sul tesoriere

aziendale;

di imputare I'importo sopra indicato sul conto codice 440700001 del vigente piano dei
conti aziendale.

- ™

Il Direttore Génerale

(Dr. Emiii\o/S mﬁ‘)
AAAA N —




Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la d?htagerafc;n% .

. c:zm-‘g/% del wodE 5. ik ]

e stata pubblicata

S L

nell Albo pretorio del’Azienda USL. n. 7
I B 25 "P: i d R LT s Fatat
Ll Ui, JiHL

a partire dal 1Y

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegati n.

Destinatari:

DISTRETTO DI IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO



